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Gobierno de la Ciudad Auténoma de Buenos Aires

"2019 -Afio del 25° Aniversario del reconocimiento de la autonomia de la Ciudad de Buenos Aires"

AUDITORIA GENERAL DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES
DIRECCION GENERAL UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA
Declaracion Jurada TSJ - Comunicacion N° 8/AGCBA/19

Se deja constancia que los agentes:

B]\]] Apellido Nombres
7.606.814 Lozano Luis Francisco
5.204.687 Ruiz Alicia

5.937.050 Weinberg Ines

29.385.478 Albino Maria Jose
18.317.498 Alonso Gabriela
30.654.009 Alurralde Marina
11.955.548 Antufa Marcelo Gustavo
25.852.059 Arduino lleana
17.546.349 Asorey Roberto
26.194.510 Aversa Santiago Luis
26.998.780 Barbaran Josefina
28.621.213 Bayle Juan Pablo
26.932.267 Becker Melisa
25.187.803 Benarroch Marina
28.730.877 Bojorge Gaston Martin
28.145.736  Caserotto Guillermo Alberto
13.906.496 Chagnier Maria Esther
20.450.641 Colosetti Marisel Rosana
25.855.280 Contrera Laura Stella Maris
21.788.648 Cordoba Gabriela Elena
25.771.063 Courty Mariana
27.622.778 D'Altilia Luciana
32.851.791 De Simone Maria Florencia
26.886.558 Di Paolo Melina
27.045.691 Diaz Cintia Vanesa
21.465.767 Diz Veronica
18.351.741  Doglioli Marina
22.582.981 Errecaborde Triana
20.480.794 Fernandez Maria Rita
24.886.203 Ferrari |Cecilia Elena
26.086.649 Ferrazzuolo Martias Leonardo
28.232.148 Gallo Luis Pablo
30.217.780 Garat Maria Florencia
17.543.723 Garcia Irma Luz
23.917.358 Ghirardi Maria Florencia
16.198.925 Gonzalez Velasco  Victoria
13.482.425 Girillo Norma
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17.428.819
23.506.942
32.064.608
28.092.824
16.055.066
36.328.904
30.219.600
30.592.110
10.642.890
18.443.030
13.595.991
30.401.605
17.232.974
31.227.089
22.655.212
33.210.862
23.235.209
17.110.146
12.412.767
18.058.405
8.505.343

20.838.850
17.998.947
23.424.549
17.039.336
25.676.009
16.821.482
28.033.194
24.155.361
28.066.997
21.888.028
28.230.400
16.129.974
28.823.569
16.224.816
28.864.164
24.043.030
24.687.661
14.217.351
23.558.222
10.934.592
25.744.728
18.027.878
27.122.734
22.654.439

Lafroscia
Lecadito
Levinis
Litardo
Llorente
Loglen
Lombardo
Mallmann
Mandalunis
Manzo
Mas
Mendez Trongé
Merlo
Michelini
Munk
Nazer
Olmos
Ortega
Pannunzio
Parise
Perrone
Petronella
Politi
Pomodoro
Quinterno
Raggio
Repetto
Ripamonti
Roldan
Romaniuk
Romulo
Sabatino Arias
Santi

Sanz
Shiroli
Scorza
Soligon
Spadari
Tadei
Tome Argibay
Torres
Torres
Vidal Claypole
Villola
Viturro

Marcelo
Cristian Hernan
Pablo

Emiliano

Sara Patricia
Lisandro
Fernanda
Carolina

Jose Luis
Rosana Gabriela
Analia Haydee
Martin

Luis

Julia

Pablo

Alvaro

Juan Manuel
Rosana Gabriela
Roque Adolfo
Carlos Maria
Jose

Walter Salvador
Mariana
Valeria Haylen
Hugo

Martin

Marcelo
Alejandra
Maria

Pamela

Paula Mariana
Maria Agostina
Mariana

Juan

Claudio

Diego
Sebastian
Gustavo Pablo
Alejandra

Pilar

Ruben

Antonio

Aixa

Matias

Paula

Han presentado la declaracion jurada patrimonial correspondiente al ejercicio 2018 de
acuerdo a lo establecido en la Ley N°4895 de Etica en el Ejercicio de la Funcion
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Pudblica, Acordada TSJ N°36/14 y el Convenio firmado entre esta Auditoria y el
Tribunal Superior de Justicia.

Martin M. lllescas
Director General

Inicia; 18-7-2019 Vence: 18-7-2019




